平成２９年４月２０日

報道機関各位

                                熊 本 大 学

漱石生誕 150 年記念
熊本大学五高記念館特別講演会「熊本の漱石」

取材および情報掲載のお願い

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
また、日頃より熊本大学五高記念館の活動に対してご協力を賜り御礼申し上げます。

さて、五高記念館では 5 月 13 日(土曜日)に、下記のとおり漱石生誕 150 年記念 熊本大学五高記

念館特別講演会「熊本の漱石」を開催いたします。
広く一般の方へお知らせいただくとともに、当日の取材方、よろしくお願いいたします。

記

【名  称】漱石生誕 150 年記念熊本大学五高記念館特別講演会「熊本の漱石」

【主  催】熊本大学五高記念館

【共  催】五高記念館友の会

【内  容】「漱石が見た明治の熊本」  伊藤重剛（前五高記念館長）

「五高教師夏目金之助」   村田由美（五高記念館客員准教授）

【日  時】平成 29年 5 月 13 日（土曜日）14：30～16:30

【場  所】放送大学 熊本学習センター 大講義室

（熊本市中央区黒髪 2-40-1 熊本大学附属図書館南棟 2Ｆ）

【対  象】一般の方どなたでも

【参 加 費】無料

【申込方法】往復はがきにて申し込みを受け付ける。（先着順 定員になり次第締め切り）

      4 月 30 日の消印まで有効。

      ※1 枚につき一人のみ。電話・メール・FAX での受け付けはいたしません。

      往復宛名 〒860-8555 熊本市中央区黒髪 2-40-1 熊本大学五高記念館行

      往信裏面 1.住所  2.名前  3.電話番号

      返信宛名 申込者の郵便番号 住所 名前

      返信裏面 何も書かない

【募集人数】90名

【お問い合わせ先】

熊本大学五高記念館 TEL 096-342-2050

担当：藤本 市原

国立大学法人熊本大学

会場 / 放送大学 熊本学習センター 大講義室
　　　　（熊本大学黒髪北キャンパス内）

主催/熊本大学五高記念館  共催/五高記念館友の会

申し込み ・ 問い合わせ　熊本大学五高記念館

TEL 096-342-2050　　FAX 096-342-2051

〒860-3555 熊本市中央区黒髪2-40-１

 ※電話 ・ メール ・ FAX での申し込み受付はいたしません。

  申込み方法　往復ハガキ （1 枚につき1人のみ、 先着順、定員になり次第締め切ります）

　　　　　 　往信宛名 上記問い合わせ先　/ 往信裏面 1. ご住所 2. お名前 3. 電話番号

　　　　　　 返信宛名 ご自身の郵便番号 ご住所 お名前　/ 返信裏面 何も書かないでください

熊
本
の
漱
石

漱
石
生
誕
一
五
〇
年
記
念

熊
本
大
学
五
高
記
念
館
特
別
講
演
会

SAT5/13
2017

14:30~16:30

「
漱
石
が
見
た
明
治
の
熊
本
」

伊
藤

重
剛

前
五
高
記
念
館
長

「
五
高
教
師
夏
目
金
之
助
」

村
田

由
美

五
高
記
念
館
客
員
准
教
授

入場無料